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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62004028E

2. Data e Regjistrimit 04/08/2016
3. Emri i Subjektit OTIG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 01/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke LUNDER Rruga e Vilave, Lunder, Rrotullimi 
pas Teg. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Pjesmarrje ne shoqeri, si dhe ne borde drejtuese te shoqerive. 
Menaxhim i shoqerivie tregtare. Veprimtari te blerjes, shitjes 
dhe qeradhenies, te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajteshme. Konsulence ne menaxhim dhe administrim 
biznesi. Rekruktim dhe menaxhim i burimeve njerzore etj. 
Konsulence juridike dhe perfaqesim ne insutucione 
shteterore ne fushen civile, penale, tregtare dhe 
administrative. Konsulence financiare, kontabiliteti, auditimi 
si dhe tatimore. Sherbime dhe zhvillime te programeve te 
teknologjise informative. Implemetim dhe auditim te sistemit 
te menaxhimit e cilesise tek shoqerite tregtare. Kerkime 
tregu. Konsulence dhe sherbime prokurimi. Veprime 
kreditimi ose huamarrje sipas kushteve dhe interesave, 
operacione te ndryshme komisionere. Veprimtari dhe 
sherbime te ndryshme te ndryshme publiciteti, reklamimi 
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dhe promocioni. Transport mallrash per vete dhe per te trete.

Odeta Meksi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 13/07/2020 Deri: 13/07/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkerdiOseku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OTIG
E-Mail: skerdi.oseku@hotmail.com  
Telefon: 0662000009  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-861802-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-206218-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.17, datë 17.05.2019  ku është 
vendosur: Ndryshim administratori. Largim i Skerdi Oseku dhe emërim  i Arnisa Boci.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("skerdi.oseku@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arnisa Boci")                      Nga data "17/05/2019             
Ne daten "17/05/2024

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C235DE7-2125-40BC-91C4-8CE7310FCE7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8DFED9-ED62-4091-AAD1-E7C8A46048A0
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eshte larguar administratori:            ("Skerdi Oseku")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542956-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.07.2020, per ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Odeta Meksi")                      Nga data "13/07/2020             
Ne daten "13/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Arnisa Boci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613610-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 29.10.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga e Vilave, Lunder, Rrotullimi pas Teg.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Loni Ligori, Unaza e re , pallati VIKI, Godina 1, Shkalla D, 0/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A401E8E-314C-4FFC-84B4-173C994265F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A401E8E-314C-4FFC-84B4-173C994265F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BCAE2A-2504-46FA-9C78-5DE8282D666D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD757E6-D33F-4895-BB1A-C4FEAAA58AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD757E6-D33F-4895-BB1A-C4FEAAA58AA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB66AF2B-EAE7-4EF6-8D1A-E3F95ACE61AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE4BF66-2AE1-44B9-8C3E-40076971083A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11C2AA2-98D0-4867-8478-51B8CCF4D132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0A6E5C-B4BA-41E1-893A-BB5C2E83F0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E0A6E5C-B4BA-41E1-893A-BB5C2E83F0BC


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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